
10 de Julho de 2019                                 Diário Oficial - nº 0350 1

             ANO III                      Cornélio Procópio, 4ª feira, 10 de Julho de 2019                Nº 0350

ATOS DO EXECUTIVO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO
DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 110/2017; CONTRATO
Nº 033/2017.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO.

CONTRATADO: ASSOCIAÇÃO DE MÚSICOS DA BANDA SAN-
TA CECÍLIA DE CORNÉLIO PROCÓPIO.

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA

1.1 O prazo de vigência do instrumento de origem a ven-
cer em 21/06/2019, fica prorrogado pelo prazo de 12 (doze)
meses, o qual seja de 22/06/2019 a 21/06/2020.

DATA: 19 de junho de 2019.

ASSINATURAS:
MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

Amin José Hannouche
       Prefeito

ASSOCIAÇÃO DOS MÚSICOS DA
BANDA SANTA CECÍLIA

Angelo Feracin Neto
Representante legal

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DE PRAZO
DO PROCESSO LICITATÓRIO N° 117/2017; CONTRATO
Nº 037/2017.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO.

CONTRATADO: SINDICATO RURAL DE CORNÉLIO
PROCÓPIO

CLÁUSULA PRIMEIRA – DA VIGÊNCIA

1.2 O prazo de vigência do instrumento de origem a ven-
cer em 27/06/2019, fica prorrogado pelo prazo de 12 (doze)
meses, o qual seja de 27/06/2019 a 26/06/2020.

DATA: 07 de junho de 2018.

ASSINATURAS:

MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO
Amin José Hannouche

Prefeito
SINDICATO RURAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO

Marco Antônio Geraix
Representante legal

AVISO DE SUSPENSÃO EDITAL

PREGÃO Nº071/2019- PMCP – FORMA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº 115/2019

MODALIDADE: Pregão do tipo menor preço.

OBJETO: Registrar preços de medicamentos.

INFORMAÇÕES: (43) 3520-8013 / 8007 – PMCP

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio-PR, 10 de julho de 2019.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira

RESOLUÇÃO DE APROVAÇÃO DO CMDCA

Resolução n° 014/2019/CMDCA

SÚMULA: Aprovação alteração do Plano de Aplicação De-
talhado da deliberação 0107/2017

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Ado-
lescente de Cornélio Procópio – CMDCA, no uso de suas
atribuições que lhe confere a Lei n° 8.069/90 e Lei nº 484/
09.

Considerando a deliberação da plenária em reunião ordi-
nária em 10 de Julho de 2019.

RESOLVE:

Art.1º. Aprovar a alteração do Plano de Aplicação Detalha-
da da Deliberação 0107/2017 do CEDCA no valor de R$
10.000,00 (dez mil reais), na modalidade fundo a fundo
para aquisição de equipamentos de informática, mobiliá-
rio e eletrodomésticos para equipar o Conselho.

Art. 2º.  Esta resolução entra em vigor na data de sua
publicação.

Cornélio Procópio, 10 de Julho de 2019.
ELAINE RODRIGUES NEVES FIRMINO

Presidente CMDCA



                                                       Diário Oficial - nº 0350                                     10 de Julho de 20192

GESTÃO 2017/2020

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:

Marcos Andre de Brito


		2019-07-11T16:06:08-0300
	MUNICIPIO DE CORNELIO PROCOPIO:76331941000170
	Eu sou o autor deste documento




